
107 年國立花蓮高商教育基金會 

每月捐款總表 

單位：元 

摘要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 54,500 54,500   

2 月份捐款收入 9,500 64,000   

3 月份捐款收入 42,826 106,826   

4 月份捐款收入 98,000 204,826   

5 月份捐款收入 78,751 283,577   

6 月份捐款收入 109,400 392,977   

7 月份捐款收入 9,400 402,377   

8 月份捐款收入 9,000 411,377   

9 月份捐款收入 9,000 420,377   

10 月份捐款收入 9,000 429,377   

11 月份捐款收入 16,900 446,277   

12 月份捐款收入 8,900 455,177   

合  計   455,177   

 



107 年國立花蓮高商教育基金會 

捐款分析表 

                                      單位：元 

摘要 金額 備註 

花蓮高商教職員工捐款 96,300  21.16% 

董監事及顧問捐款 100,800  22.14% 

園遊會捐款及收支結餘款 113,596  24.96% 

一般零星捐款 144,481  31.74% 

合計 455,177  

  

 



107 年國立花蓮高商教育基金會 

花蓮高商教職員工每月捐款明細表 

                          單位：元 

摘要 本月金額 累計金額 備註 

1 月份捐款 9,500 9,500 
  

2 月份捐款 9,500 19,000 
  

3 月份捐款 9,500 28,500 
  

4 月份捐款 9,500 38,000 
  

5 月份捐款 9,500 47,500 
  

6 月份捐款 9,400 56,900 
  

7 月份捐款 9,400 66,300 
  

8 月份捐款 9,000 75,300 
  

9 月份捐款 9,000 84,300 
  

10 月份捐款 9,000 93,300 
  

11 月份捐款 10,900 104,200 
  

12 月份捐款 8,900 113,100 
  

合計   113,100 
  

*含本校 5位董事的每月捐款，共 16,800 元[若扣除則為 96,300 元] 



107 年國立花蓮高商教育基金會 

董監事及顧問捐款明細表 

                                            單位：元 

日期 職稱 姓名 金額 備註 

107/01/08 董事 李文平 20,000 
 

107/01/11 董事 邱鴻彬 5,000 
 

107/01/11 董事長 許鎮平 20,000 
 

107/4/9 董事 劉福源 6,000 校慶園遊會 

107/4/9 監事 魏松洸 10,000 校慶園遊會 

107/4/14 董事 林明山 8,000 愛心鑼 

107/4/14 董事長 許鎮平 8,000 愛心鑼 

107/4/14 董事 程清華 3,000 校慶園遊會 

107/11/16 董事 楊泰昌 4,000 
 

107/12/31 董事 林明山 6,000 由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

107/12/31 董事 呂善成 6,000 由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

107/12/31 董事 高淩鈴 1,200 由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

107/12/31 董事 陳麴合 2,400 由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

107/12/31 董事 官孟璋 1,200 由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

  
合計 100,800 

 
 



107 年國立花蓮高商教育基金會 

園遊會捐款及收支結餘款 

單位:元 

日期 單位 姓名 金額 備註 

107/3/31 東芥營造股份有限公司 邱子芥先生 5,000  校慶園遊會 

107/4/9 臺北城市科技大學 1,500  校慶園遊會 

107/4/9 丞昱機電技術工程有限公司 5,000  校慶園遊會 

107/4/10 花蓮二信 10,000  校慶園遊會 

107/4/12 曾文家商 陳藝昕校長 2,000  愛心鑼 

107/4/13 花蓮高商家長會 
王達苹常務

委員 
5,000  愛心鑼 

107/4/13 花蓮高商家長會 陳姵君顧問 2,000  愛心鑼 

107/4/14 中壢家商 徐明廷校長 6,000  愛心鑼 

107/4/14 天祥青年活動中心  1,000  校慶園遊會 

107/4/14 花商家長會會長 戴宏 5,000  愛心鑼 

107/4/14 統冠汽車玻璃行 林源富 2,000  校慶園遊會 

107/4/14 花商家長會榮譽會長 楊炳璋 5,000  愛心鑼 

107/4/14 花商校友 古貴蘭 3,000  愛心鑼 

107/5/9 園遊會收支結餘款 61,096  校慶園遊會 

 

合計 

 

113,596  

 
 



107 年國立花蓮高商教育基金會 

一般零星捐款明細表 

單位：元 

日期 單位 姓名 金額 備註 

107/3/9 日本千葉縣我孫子高校 18,326  
 

107/3/16 台灣首府大學 
應秀鳳董事長, 

許光華校長 
10,000  

 

107/4/18 進修部學生 陳美娟 6,000  
 

107/5/24 我孫子市國際交流協會 8,155  
 

107/6/14 美朔精密工業有限公司 100,000  
 

107/11/5 臺灣銀行花蓮分行經理 黃火泉 2,000  
 

 

合計 

 

144,481  

  



107 年國立花蓮高商教育基金會 

銀行利息收入明細表                                                                

             單位：元 

月份 金額 備註 

1 月利息收入 3,982   

2 月利息收入 2,616   

3 月利息收入 6,404   

4 月利息收入 4,510   

5 月利息收入 4,510   

6 月利息收入 4,744   

7 月利息收入 4,625   

8 月利息收入 4,625   

9 月利息收入 4,625   

10 月利息收入 4,625   

11 月利息收入 6,081   

12 月利息收入 2,897   

合計 54,244   

*11 月：105 年花蓮一信利息代扣稅額繳回 1,456 元 

 


